стр. 1 из 3

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №2-ВП

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме

на право заключения договора на поставку:

«Опоры железобетонные ЮЯЭС»

(Лот № 100601-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК)

город Благовещенск

№ ЕИС 32211641162

                  «10» октября  2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

запрос предложений в электронной форме  на право заключения договора на поставку: «Опоры

железобетонные ЮЯЭС» (Лот № 100601-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, ИНН Участника и/или его идентификационный

номер

1.

31.08.2022 11:39:10 ООО "РесурсИнвестСтрой" (Российская Федерация, 664039,

Иркутская область, г. Иркутск, ул. Клары Цеткин, д. 16, пом. 1),

ИНН: 3810320798

2.  02.09.2022 7:47:29 АО "БМПЗ" (регион 22, г. Новоалтайск), ИНН: 2208001977

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. Об итоговой ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

№

п/п

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН

Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки

до

переторжки,

руб. без НДС,

а также иные

условия

заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

Цена заявки

после

переторжки,

руб. без НДС, а

также иные

условия заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

Протокол №2 -ВП

стр. 2 из 3

По вопросу № 2

1. Утвердить итоговый расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по

каждому критерию / подкритерию

(без учета весового коэффициента

значимости)

критерия
Подкри

терия

АО "БМПЗ" ООО "РесурсИнвестСтрой"

Критерий оценки 1:

Опыт поставки 10,00%  5,0000 5,0000

Критерий оценки 2:

Цена заявки (оферты) 90,00%  4,9729 5,0000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов значимости) 4,9756 5,0000

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место 31.08.2022

11:39:10

ООО "РесурсИнвестСтрой"

(664039, Иркутская область,

г. Иркутск, ул. Клары

Цеткин, д. 16, пом. 1)

6 656 080,00  НЕТ

(100,00%)

2 место 02.09.2022

7:47:29

АО "БМПЗ" (регион 22, г.

Новоалтайск)

6 692 309,22  НЕТ

(100,00%)

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ООО "РесурсИнвестСтрой" (664039, Иркутская

область, г. Иркутск, ул. Клары Цеткин, д. 16, пом. 1) с ценой заявки не более 6 656 080,00 руб.

без учета НДС;

сроки поставки: в течение 80 календарных дней с момента начала поставки, с 09.01.2023.

условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней/ / 7 (семи) рабочих дней (в случае,

если Поставщик является субъектом МСП, при этом Покупатель подпадает под действие

постановления Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов

малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц»)  с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или универсально

1 31.08.2022

11:39:10

ООО "РесурсИнвестСтрой"

(Российская Федерация, 664039,

Иркутская область, г. Иркутск, ул.

Клары Цеткин, д. 16, пом. 1), ИНН:

3810320798

7 136 320,00  6 656 080,00

2 02.09.2022

7:47:29

АО "БМПЗ" (регион 22, г.

Новоалтайск), ИНН: 2208001977

6 728 000,00  6 692 309,22

Протокол №2 -ВП

стр. 3 из 3

передаточного документа (далее – УПД), на основании счета, выставленного Поставщиком, и с

учетом пункта 2.4.1 Договора.

гарантия на поставляемую продукцию: Гарантия на продукцию 3 года с момента подписания

сторонами УПД, при условии соблюдения правил монтажа и эксплуатации изделия. Проектный

срок службы изделия составляет 50 лет при нормальных условиях.

производитель: ООО ТПК «Восток», ООО ТД «РусИр», Россия.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10

(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального

размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных

переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов

согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268